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Joustavan opinto-oikeuden asianomistajaryhmän kokous 
 

Paikka:  Connect Pro -verkkokokous 

Aika:  11.2.2008 klo 14.00 - 16.00 

Läsnä: 

Blomqvist, Stig, Arcada 

Jasu-Kuusisto, Kirsti, SAMK 

Kalliala, Eija, HAAGA HELIA amk 

Kleimola, Riina, KPAMK 

Latvala, Niina, Stadia 

Lehto, Teija, VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö, pj. 

Ojanperä, Asko, SEAMK 

Rautiainen, Tanja, RAMK, siht. 

Vainio, Leena, HAMK 

 

 

1. Kokouksen avaus, läsnäolijoiden toteaminen ja edellisen kokouksen muistio 

 

Teija Lehto avasi kokouksen klo 14.20 ja todettiin läsnäolijat. Edellistä kokousmuistiota ei käsi-

telty. Todettiin, että ryhmän puheenjohtaja ja sihteeri tulee valita vasta kokouksessa, jossa 

on enemmän osallistujia.  

 

 

2. Blogi 

 

Asianomistajaryhmien ja muiden asiasta kiinnostuneiden keskusteltutila –blogi on avattu 

osoitteessa http://asianomistajat.wordpress.com/. Blogin käyttöönotto on vielä kesken. Kul-

lekin asianomistajaryhmälle tehdään omat käyttäjätunnukset. 

 

 

3. Toimintasuunnitelma vuodelle 2008 

 

Jatkettiin Helsingissä asianomistajaryhmien yhteisessä tapaamisessa käynnistynyttä toiminta-

suunnittelua vuodelle 2008. Ryhmän tehtäviksi oli jo määritelty: 

o Opiskelijaliikkuvuus 

o Ryhmien liikkuvuus 

o Synkronisen opetuksen järjestäminen / mahdollisuudet 

o Kyselytuloksien analysointi (opiskelijakysely) 

o Tarjonnan lisäämisen vaikutus / täsmätarjonta tarpeisiin /opisk. Aikataulut huom. 

o Asiointijärjestelmän testaus 

o Tilastoinnin tarkentaminen 

o Puuttuvan tarjonnan kartoitus, ko-tason kartoitus 

o Vaihtotori 

o Opiskelijanäkökulma (op. järjestöt, op. järj. edustaja ryhmään) 

 

Täsmennettiin tehtäviä, toimintaa, tuotoksia, aikataulua ja vastuuhenkilöitä  

Toimintasuunnitelmaluonnos 2008 on tämän muistion liitteenä. Todettiin, että sen käsittelyä 

tulee jatkaa edelleen Moodlen välityksellä sekä tulevissa kokouksissa. 

 

Opiskelijaliikkuvuuden edistämiseksi tarkistetaan mahdollisimman pian aiemman opiskelija-

kirjeen sisältö (myös käännökset) yhteistyössä markkinointityöryhmän kanssa ja toimitetaan 

kirje opiskelijoille ennen kevään hakuja. 

 

Opiskelijaryhmien liikkuvuuden edistämiseksi laaditaan ohjeet ryhmävaihtoon. Ohjeistami-

sessa huomioidaan muun muassa Turun amkin kokemukset ryhmävaihdoista. 
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Opiskelijakyselyn tuloksia tulee analysoida. Korkeakoulujen arviointineuvoston verkossa ta-

pahtuvan koulutuksen arviointiryhmä on pyytänyt tulokset käyttöönsä. Päällekkäisen työn 

välttämiseksi on selvitettävä miten arviointiryhmä on käsittelemässä aineistoa. 

 

Tilastoinnin tarkentamiseksi vuosien 2006–2007 portaaliasioinnin vertailu on tehtävä amkien 

opiskelijamäärät huomioiden. Vertailu toimitetaan ammattikorkeakouluille tiedoksi maalis-

kuussa ja sitä esitellään yhteyshenkilöpäivillä 20.5.2008.  

 

Synkronisen opetuksen järjestämismahdollisuuksista kootaan hyviä käytänteitä, joita esiteltäi-

siin verkkovälitteisesti ammattikorkeakouluille syys-lokakuussa. Huomioidaan mahdolliset 

päällekkäisyydet kehittäjäryhmän toiminnan kanssa. Selvitetään mahdollisuuksia esitellä jo 

aiemmin koottuja käytänteitä, kuten niitä, joita on noussut esiin Korkeakoulujen arviointineu-

voston verkossa tapahtuvan koulutuksen arviointityön yhteydessä  

 

SAMOK pyydetään nimeämään opiskelijaedustaja osallistumaan Joo-ryhmän työskentelyyn. 

 

Keskusteltiin tarjonnasta tiedottamisen – puuttuvan tarjonnan kartoittamisen - opintotarjon-

nan kehittämisen vaikuttamisen yhtälöstä. Tehtävä on haasteellinen. Olemassa olevasta tar-

jonnasta on mahdollista tiedottaa koulutusohjelmavastaaville / opinto-ohjaajille / tutor-

opettajille kohdistetuilla, hakuaikojen kannalta oikea-aikaisilla uutiskirjeillä (esim. maaliskuun, 

toukokuun ja marraskuun puolivälissä). Tiedottaminen toteutetaan yhteistyössä markkinoin-

nin asianomistajatyöryhmän kanssa. Tarjonnan analysointia tulee tehdä koulutusalojen ja -

ohjelmien sekä opiskelijoiden näkökulmista.  

 

Keskusteltiin amk.fi –asiointijärjestelmän testauksesta ja käyttöönotosta. Siirtyminen uudesta 

vanhaan tulee ohjeistaa ammattikorkeakouluille ja erityisesti tarjonnan ylläpitäjille hyvissä 

ajoin. Muutos vaikuttaa jo kevään 2008 hakuihin. 

 

 

7. Seuraava kokous 

 

Ryhmän seuraava Connect Pro –verkkokokous on maanantaina 17.3.2008 klo 14-16 osoit-

teessa http://connect.humac.fi/amk/ 

 

 


